
令和元年 7 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社サンプラテック 

 

本社社屋建替え新築工事に伴う事務所仮移転のご案内 

 

拝啓 
盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社では本社社屋建替え工事のため、令和元年 8 月 19 日より下記へ移転する

こととなりましたのでご案内申し上げます。また、移転準備と夏季休暇に伴い下記日程の

とおり休業致しますので、後段記載の重要補足事項と併せてご確認下さい。 
しばらくの間、お取引先様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願

い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
敬具 

記 
仮事務所移転先   
※8 月 19 日以降の郵便物につきましては下記の住所へお願い致します。 

〒530-6002  大阪府大阪市北区天満橋 1 丁目 8-30 OAP タワー2F 
仮事務所営業開始日 ： 令和元年 8 月 19 日（月） 
電話（代表）：06-6353-5141  FAX：06-6353-5975 
※電話・FAX は従来通り変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

       
       ※アクセスにつきまして、最寄り駅は従来通りとなります。 
       ※帝国ホテル大阪 南隣の商業ビル OAP タワー内です。 
       ※お車で弊社にお越しの場合、OAP 地下駐車場がございます。 
        30 分無料スタンプを押印しますのでご利用ください。 
       ※なお、新社屋完成は 2020 年 10 月末の予定です。 



移転準備並びに夏季休業 
 8 月 9 日（金）の午前中は通常業務ですが、午後からは移転準備に入るため、 
 電話、FAX、メールなども不通になります。ご発注は 8 月 8 日（木）の午後 12:00 
までにお済ませ頂くようご協力お願い致します。 

  

8 月 9 日（金） 通常営業は午前中で終了 

午後移転作業開始 

午後 12 時からシステム・通

信メンテナンスの為全不通 

8 月 10 日（土） 移転作業・夏季休業  

8 月 11 日（日）   

8 月 12 日（月）   

8 月 13 日（火）   

8 月 14 日（水）   

8 月 15 日（木）   

8 月 16 日（金）   

8 月 17 日（土）   

8 月 18 日（日）   

8 月 19 日（月） 移転事務所にて通常業務 システム・通信とも再開 

 

重要補足事項 
仮事務所に移転後は、従来返品等の送付先としておりました現本社でのお受け取りがで

きませんので、必ず弊社大阪物流センターにお送り頂くようお願い申し上げます。 
 大阪物流センター倉庫：〒538-0032 大阪市鶴見区安田 2-6-19 住友倉庫内 3F 

 

以上 


